-dogo FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES/RJ

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO N° 003/2025
PROCESSO LICITATORIO

comprador

2025021000047-6-PR

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

As 10:08:38 horas do dia 04 de Julho de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletrénico que tem como objeto: Contratagdo de empresa especializada na
Prestagdo de Servigcos de Fornecimento de Refeigoes, visando atender aos eventos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social - SMDHS, incluindo:
Coffee Break, Coquetel e Brunch..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e pelas disposigdes
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sesséo Publica em atendimento as disposi¢des contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificagao dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

RESTAURANTE VALIENGO LTDA

A.C.F. DASILVALTDA

ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

Propostas

CNPJ

13.054.454/0001-97

10.555.527/0001-36

05.659.399/0001-30

46.925.633/0001-01

18.577.686/0001-43

Enquadramento

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas
exigéncias por declaragao aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletronica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID

22688

90310

13030

99232

53257

Fornecedor

RESTAURANTE VALIENGO LTDA

A. C. F. DASILVALTDA

ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

Lances do Lote 1

Fornecedor

A. C. F. DASILVALTDA

RESTAURANTE VALIENGO LTDA

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

CNPJ Marca
13054454000197 SERVICO
10555527000136 SERVICO
05659399000130 SERVICO
46925633000101 SERVIGCO
18577686000143 SERVIGCO
CNPJ Valor Lance R$
10.555.527/0001-36 R$ 750.000,00
13.054.454/0001-97 R$ 425.000,00
46.925.633/0001-01 R$ 375.000,00

Modelo

SERVICO
SERVICO
SERVICO
SERVICO

SERVICO

Data/Hora

25/06/2025 08:44:59

19/06/2025 11:01:09

01/07/2025 14:51:01

Proposta R$ Situagdo

Motivo

R$ 425.000,00 -
R$ 750.000,00 -
R$ 101.750,00 -
R$ 375.000,00 -
R$ 100.000,00 -

Tipo
Classificado
Classificado

Classificado
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Lances do Lote 1

Fornecedor

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

ROBSON-N-CLEMEIRADUFRABUFFETF

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

ROBSON-NOENERABDUTRABYRFET

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

A.C.F. DASILVALTDA

ROBSON-N-OLNMEIRABUTRABURFET

A. C. F. DASILVALTDA

ROBSON-N-OLNMEIRA-BUTRA-BUFFET

A.C. F. DASILVALTDA

ROBSON-NOLENEIRADUTRABGEFET

A.C. F. DASILVALTDA

ROBSON-N-OLMEIRADUFRABUFFETF

A.C.F. DASILVALTDA

A. C. F. DASILVALTDA

ROBSON-N-OLNMEIRABDUTRABUFFET

A. C. F. DASILVALTDA

ROBSON-NOENERABDUTRABYRFET

A.C. F. DASILVALTDA

ROBSON-N-OLNMEIRADUTRABUFFETF

A.C. F. DASILVALTDA

CNPJ

46.925.633/0001-01

095-658-390/0664-30

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

05-658-399/0664-30

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

18.577.686/0001-43

10.555.527/0001-36

96-658-390/066436

10.555.527/0001-36

06-668-390/066436

10.555.527/0001-36

05-658-399/0664-30

10.555.527/0001-36

95-659-390/0664-30

10.555.527/0001-36

10.555.527/0001-36

06-650-390/066436

10.555.527/0001-36

05-658-399/0664-30

10.555.527/0001-36

05-659-399/00664-30

10.555.527/0001-36

Valor Lance R$

R$ 200.000,00

R$-164-756,00

R$ 100.000,00

R$ 99.900,00

R$ 99.800,00

R$-99-500-00

R$ 99.400,00

R$ 99.300,00

R$ 99.100,00

R$ 99.000,00

R$ 98.900,00

R$ 98.800,00

R$ 98.700,00

R$ 98.600,00

R$ 98.500,00

R$ 98.400,00

R$ 98.300,00

R$ 98.000,00

R$-97-500,60

R$ 97.000,00

$-96-500,00

R$ 96.000,00

RS$-95500-00

R$ 95.000,00

R$-94-950-60

R$ 94.000,00

R$ 93.000,00

R$-92-750.60

R$ 92.500,00

R$-92.450-00

R$ 92.000,00

RS-94+950-00

R$ 91.000,00

Data/Hora

04/07/2025 10:23:30

04/07/2025 08:33:50

04/07/2025 10:22:27

04/07/2025 10:24:32

04/07/2025 10:24:58

04/07/2025 10:26:30

04/07/2025 10:28:05

04/07/2025 10:29:40

04/07/2025 10:31:19

04/07/2025 10:32:33

04/07/2025 10:32:58

04/07/2025 10:34:38

04/07/2025 10:36:10

04/07/2025 10:37:28

04/07/2025 10:38:48

04/07/2025 10:13:03

04/07/2025 10:13:27

04/07/2025 10:16:20

04/07/2025 10:20:20

04/07/2025 10:21:01

04/07/2025 10:21:19

04/07/2025 10:21:51

04/07/2025 10:22:07

04/07/2025 10:24:01

Tipo

Intermediario

= e tnabilitad

Classificado
Intermediario

Intermediario

F ornabilitad

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Manual

= e tnabilitad

Manual

= e nabilitad

Manual

F ortnabilitad

Manual

E ortnabilitad

Manual

Manual

= e nabilitad

Manual

F e nabilitad

Manual

= e tnabilitad

Manual
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Lances do Lote 1
Fornecedor

ROBSON-N-OLMEIRADUFRABUFFETF

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

ROBSON-N-OLNMEIRABUTRABURFET

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

ROBSON-N-OLNMEIRA-BUTRA-BUFFET

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

ROBSON-NOLENMEIRADUTRABGEFET

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

ROBSON-N-OLMEIRADUFRABUFFETF

LRD PUPE MERCANTIL LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

ROBSON-N-OLNMEIRA-BUTRA-BUFFET

RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA

A.C. F. DASILVALTDA

Mensagens do Lote 1
Usuario Data/Hora Mensagem

04/07/2025
10:08:38

04/07/2025
10:12:44

04/07/2025
10:22:52

04/07/2025
10:46:31

04/07/2025
10:48:41

04/07/2025
10:50:10

04/07/2025
10:50:29

04/07/2025

CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo
46.925.633/0001-01 R$ 90.400,00 04/07/2025 10:24:01 Automatico
46.925.633/0001-01 R$ 90.300,00 04/07/2025 10:24:01 Automatico
46.925.633/0001-01 R$ 90.200,00 04/07/2025 10:24:01 Automatico
46.925.633/0001-01 R$ 90.100,00 04/07/2025 10:24:01 Automatico
46.925.633/0001-01 R$ 90.000,00 04/07/2025 10:24:01 Automatico
18.577.686/0001-43 R$ 89.900,00 04/07/2025 10:39:51 Intermediario
18.577.686/0001-43 R$ 89.800,00 04/07/2025 10:41:31 Intermediario
18.577.686/0001-43 R$ 89.700,00 04/07/2025 10:44:23 Intermediario
10.555.527/0001-36 R$ 88.000,00 04/07/2025 10:24:39 Manua|

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

A prorrogacéo automatica do LOTE 1 esta encerrada.

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

O LOTE 1 esta em negociacéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

LOTE 1 negociado no valor de R$ 86.900,00 pelo fornecedor ID: 13030 - Data Prop.: 30/06/2025 10:46:10

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos dltimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

No intuito de alcangar preco mais vantajoso para a Administracdo, com fulcro no subitem 7.29 do edital, SOLICITO analise, por parte do licitante
classificado em primeiro lugar, acerca da possibilidade de redugao do preco final proposto na fase de lances.

11:00:13

04/07/2025
11:01:39

O tempo de negociacéo esta encerrado.

Prezados licitantes, apos analise das propostas restou constatado que a empresa classificada em primeiro lugar (Fornecedor 13030) ndo possui sede no
municipio de Campos dos Goytacazes. Ainda nesta esteira, ficou constatado que existe licitante enquadrada como ME/EPP e sediada neste municipio
classificada com valor ofertado dentro do limite de 10% (dez por cento) do melhor preco proposto. Desta feita, com fulcro no art. 5°, §1° o Decreto
Municipal n® 173/2024 e subitem 7.28 do edital, serd concedido o beneficio a licitante local para apresentar proposta de prego inferior ao do fornecedor
classificado em primeiro lugar.
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Mensagens do Lote 1
Usuario Data/Hora

04/07/2025
11:25:44

04/07/2025
11:27:11

04/07/2025
13:33:53

04/07/2025
14:30:21

04/07/2025
14:36:23

04/07/2025
14:46:26

04/07/2025
14:48:50

04/07/2025
14:48:50

04/07/2025
14:53:54

04/07/2025
14:53:54

04/07/2025
15:26:30

04/07/2025
16:00:00

04/07/2025
16:09:04

04/07/2025
16:09:04

04/07/2025
16:17:34

04/07/2025
16:17:57

04/07/2025
16:27:58

04/07/2025
16:31:05

04/07/2025
17:05:18

07/07/2025
10:04:14

07/07/2025
10:06:56

07/07/2025
12:08:36

07/07/2025
12:09:05

07/07/2025
12:19:05

Mensagem

A proposta do fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$86.900,00.

Prezado licitante ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET, concedo, com fulcro nos subitens 9.1.1 e 9.1.2 do edital, prazo de 02 (duas) horas para que
sejam apresentados os documentos para habilitagdo conforme subitem 9.2 do edital, através de funcionalidade disponivel nesta plataforma eletronica,
SOB PENA DE INABILITAGAO.

Boa tarde, a documentagdo da empresa vencedora sera analisada, a sesséo ficara suspensa até as 14:30h.

Apos analise dos documentos de habilitagdo da licitante ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET, restou constatado que a licitante ndo apresentou a

certiddo exigida no subitem n° 9.2.3.3- Certiddo Negativa de Recuperacéo Judicial (faléncias e concordatas), e apresentou o atestado de capacidade

técnica sem informar o quantitativo minimo exigido, conforme subitem 17.4.1 do Termo de Referéncia. Assim sendo, a licitante ROBSON N OLIVEIRA
DUTRA BUFFET esta inabilitada.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideracgéo, se houver interesse em recorrer esse o0 momento
para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de Recurso/Reconsideragdo, operou-se a decadéncia do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalicio.

Empresa: ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET - 05659399000130, INABILITADA por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: A
empresa foi inabilitada. !

ID: 53257 - Data Prop.: 04/07/2025 08:33:50 seu lance esta dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispde a LC 123/06, sendo assim,
sera aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

N&o ha mais fornecedores na margem dos 5% (cinco por cento) a serem chamados para cobrir a empresa grande porte no LOTE 1.
A proposta do fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$88.000,00.
Senhores licitantes, estamos em contato com o suporte da plataforma Licitanet verificando um procedimento.

ID: 99232 - Data Prop.: 25/08/2022 16:12:09 seu lance esta dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispde a LC 123/06, sendo assim,
sera aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

A proposta do fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$88.000,00.
N&o ha mais fornecedores na margem dos 5% (cinco por cento) a serem chamados para cobrir a empresa grande porte no LOTE 1.

No intuito de alcangar prego mais vantajoso para a Administragéo, com fulcro no subitem 7.29 do edital, SOLICITO analise, por parte do licitante
classificado em primeiro lugar, acerca da possibilidade de redugao do preco final proposto na fase de lances.

O LOTE 1 esta em negociacéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.
O tempo de negociacéo esta encerrado.

Prezados licitantes, apos analise das propostas restou constatado que a empresa classificada em primeiro lugar (Fornecedor 90310) n&o possui sede no
municipio de Campos dos Goytacazes. Ainda nesta esteira, ficou constatado que existe licitante enquadrada como ME/EPP e sediada neste municipio
classificada com valor ofertado dentro do limite de 10% (dez por cento) do melhor prego proposto. Desta feita, com fulcro no art. 5°, §1° o Decreto
Municipal n°® 173/2024 e subitem 7.28 do edital, sera concedido o beneficio a licitante local para apresentar proposta de prego inferior ao do fornecedor
classificado em primeiro lugar.

Devido ao avangar da hora e ao fato de ndo ser possivel a pratica de atos no sistema apds as 18h, a sessdo sera suspensa neste momento. Fica
agendada a data de continuidade da sessao para o dia 07/07/2025, as 10h (dez horas).

Bom dia! Iremos dar continuidade a sesséo.

Prezado licitante A. C. F. DA SILVA LTDA, concedo, com fulcro nos subitens 9.1.1 e 9.1.2 do edital, prazo de 2h (DUAS) HORAS para que sejam
apresentados os documentos para habilitagdo conforme subitem 9.2 do edital, através de funcionalidade disponivel nesta plataforma eletrénica, SOB
PENA DE INABILITACAO.

Srs. licitantes, apo6s a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA-
10.555.527/0001-36 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento convocatério.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA -10.555.527/0001-36 venceu o LOTE -1 pelo valor de R$88.000,00.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideragéo, se houver interesse em recorrer esse 0 momento
para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagcdo de intengdo de Recurso/Reconsideragdo, operou-se a decadéncia do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalicio.
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Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora

07/07/2025
12:21:02

Mensagem

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: Boa tarde! Obrigada a todos pela participagdo, nada mais a se tratar, fica encerrada esta licitagdo..

Classificacao Final do Lote 1

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° A. C. F. DASILVALTDA 10.555.527/0001-36 R$ 88.000,00
2° RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA 18.577.686/0001-43 R$ 89.700,00
3° LRD PUPE MERCANTIL LTDA 46.925.633/0001-01 R$ 90.000,00
4° RESTAURANTE VALIENGO LTDA 13.054.454/0001-97 R$ 425.000,00

Mensagens Geral

Usuario Data/Hora

04/07/2025
10:12:44

04/07/2025
11:02:31

04/07/2025
11:12:34

04/07/2025
11:15:08

04/07/2025
11:25:09

04/07/2025
11:28:19

04/07/2025
11:43:34

04/07/2025
11:43:39

04/07/2025
11:43:39

04/07/2025
12:02:30

04/07/2025
13:27:01

04/07/2025
16:31:40

04/07/2025
16:41:41

04/07/2025
16:43:23

04/07/2025
16:53:25

04/07/2025
17:06:49

07/07/2025
10:03:21

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 10:12:44

Foi aberto o prazo para o fornecedor RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA cobrir o lance vencedor do LOTE 1, conforme dispde a alinea
"b", Inciso I, Art. 9° do Decreto n°® 8.538/2015.

O prazo para o fornecedor RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA cobrir o lance do LOTE 1, conforme dispde a alinea "b", Inciso II, Art. 9°
do Decreto n° 8.538/2015, foi finalizado.

Foi aberto o prazo para o fornecedor LRD PUPE MERCANTIL LTDA cobrir o lance vencedor do LOTE 1, conforme disp&e a alinea "b", Inciso Il, Art. 9°
do Decreto n° 8.538/2015.

O prazo para o fornecedor LRD PUPE MERCANTIL LTDA cobrir o lance do LOTE 1, conforme dispde a alinea "b", Inciso Il, Art. 9° do Decreto n°®
8.538/2015, foi finalizado.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da
Sala de Disputa, do dia 04/07/2025 11:27:00hs até o dia 04/07/2025 13:27:00hs para o(s) fornecedor(es):

ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET.

O fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET acabou de ENVIAR capacidade_tecnica_1751640214.pdf no habilitanet.

O fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET acabou de ENVIAR certidoes_1751640218.pdf no habilitanet.

O fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET acabou de ENVIAR contrato_social_1751640219.pdf no habilitanet.

O fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET acabou de ENVIAR balanco_e_documentacao_1751641349.pdf no habilitanet.

O prazo para o fornecedor ROBSON N OLIVEIRA DUTRA BUFFET enviar os documentos habilitatérios e/ou complementares esta encerrado.

Foi aberto o prazo para o fornecedor RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA cobrir o lance vencedor do LOTE 1, conforme dispde a alinea

"b", Inciso I, Art. 9° do Decreto n°® 8.538/2015.

O prazo para o fornecedor RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS LTDA cobrir o lance do LOTE 1, conforme dispde a alinea "b", Inciso II, Art. 9°
do Decreto n° 8.538/2015, foi finalizado.

Foi aberto o prazo para o fornecedor LRD PUPE MERCANTIL LTDA cobrir o lance vencedor do LOTE 1, conforme dispde a alinea "b", Inciso Il, Art. 9°
do Decreto n° 8.538/2015.

O prazo para o fornecedor LRD PUPE MERCANTIL LTDA cobrir o lance do LOTE 1, conforme dispde a alinea "b", Inciso Il, Art. 9° do Decreto n°
8.538/2015, foi finalizado.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 003/2025 foi SUSPENSO.

Motivo: Devido ao avangar da hora a sess&o sera suspensa neste momento. . AREABERTURA sera no dia 07/07/2025 10:00 (horario de Brasilia),
para continuagéo do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 003/2025 foi REABERTO, para continuagao do certame.
Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.
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Usuario Data/Hora

07/07/2025
10:07:38

07/07/2025
10:22:16

07/07/2025
10:25:55

07/07/2025
10:32:12

07/07/2025
10:40:56

07/07/2025
10:42:05

07/07/2025
12:07:01

Mensagem

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da

Sala de Disputa, do dia 07/07/2025 10:07:00hs até o dia 07/07/2025 12:07:00hs para o(s) fornecedor(es):

A.C. F. DASILVALTDA.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA acabou de ENVIAR proposta_1751894536.zip no habilitanet.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA acabou de ENVIAR tecnica_1751894754.zip no habilitanet.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA acabou de EXCLUIR tecnica_1751894754.zip do habilitanet.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA acabou de ENVIAR juridica_fiscal_e_economico_financeira_1751895655.zip no habilitanet.

O fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA acabou de ENVIAR tecnica_1751895724.zip no habilitanet.

O prazo para o fornecedor A. C. F. DA SILVA LTDA enviar os documentos habilitatorios e/ou complementares esta encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 12:21:02 horas do dia 07 de Julho de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

ROBERTA RAMOS ROBAINA ZAINOTTE
Pregoeiro(a) Oficial

SILVIA CRISTINA MACIEL MOTTA
Equipe de Apoio

JULIANA ALVES DE OLIVEIRA
Equipe de Apoio

GLAYSIANE ROSA DOS SANTOS
Equipe de Apoio

Autenticagdo: BCE371214144E12C50DE34C7D651FB23
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